
ZARZĄDZENIE NR 47/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust 4, 257 pkt 1 i 3, 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 

19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 30.199.283,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.951.954,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 247.329 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 31.250.279,76 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.346.388,76 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.903.891 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 3.500 zł, na dofinansowanie zadania „Aktywna 

Tablica”. Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 131.449 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: BA0F51DD-F150-4011-8242-5F5ABA88101D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 47/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 38.485,66 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 28.000 zł, - dotacja celowa na realizację
zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 –
„Aktywna Tablica”

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.485,66 zł – dotacja celowa na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 38.485,66 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.500 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 31.500 zł, - na realizację zadań wynikających
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna Tablica”, w tym:

o Szkoła Podstawowa w Łubnicy – 14.000 zł – dotacja oraz wkład finansowy 3.500 zł

o Szkoła Podstawowa w Wilkowie Polskim – dotacja 14.000 zł oraz wkład rzeczowy 3.500 zł

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.485,66 zł – na realizację zadania „Posiłek w
szkole i w domu”

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 10.113 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: BA0F51DD-F150-4011-8242-5F5ABA88101D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 47 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 000,00842 537,00 870 537,00

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 75 740,0047 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 10 485,66261 884,00 272 369,66

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 485,66 50 427,6639 942,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 942,00 10 485,66 50 427,66

30 160 798,10 30 199 283,7638 485,66Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 47 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 232 049,00 -3 500,00 228 549,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 219 949,00 -3 500,00 216 449,00
4810 Rezerwy 219 949,00 -3 500,00 216 449,00

801 Oświata i wychowanie 10 773 921,00 31 500,00 10 805 421,00
80101 Szkoły podstawowe 5 909 489,00 31 500,00 5 940 989,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 31 500,00 36 500,00
852 Pomoc społeczna 1 143 341,00 10 485,66 1 153 826,66

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 942,00 10 485,66 93 427,66
3110 Świadczenia społeczne 68 342,00 10 485,66 78 827,66

855 Rodzina 8 028 307,00 0,00 8 028 307,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 103 694,00 0,00 3 103 694,00

3110 Świadczenia społeczne 2 902 994,00 -10 000,00 2 892 994,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 287,00 10 000,00 116 287,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,00 -95,00 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 -16,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5,00 -2,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 113,00 125,00

Razem: 31 211 794,10 38 485,66 31 250 279,76

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 47 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 932 228,00 0,00 7 932 228,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 079 694,00 0,00 3 079 694,00

3110 Świadczenia społeczne 2 902 994,00 -10 000,00 2 892 994,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 258,00 10 000,00 115 258,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,00 -95,00 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 -16,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5,00 -2,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 113,00 125,00

Razem: 8 444 755,10 0,00 8 444 755,10

BeSTia Strona 1 z 1


